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Gospodarski obeti

Preteklo leto je z vidika gospodarske aktivnosti zabelezeno kot iziemno dobro. Mednarodno okolje in drzave s katerimi je
slovensko gospodarstvo najtesneje povezano, so belezile ugodne gospodarske trende konjunkture. Pozitivna gospodarska
gibanja so se odrazala tudi na kapitalskih trgih, kjer je vladal vsesplosnen optimizem. Sele s koncem leta se je, spri¢o zaostrenih
geopaliticnih razmer med ZDA in Kitajsko, optimizem na trgih polegel, trgovinska vojna in njena zaostrena politicna retorika
pa je postala glasnik novega gospodarskega cikla.

Ze tako pregretemu svetovnemu gospodarstvu, ki se zadnja leta precej naslanja na rast kitajskega, je negativna klima okoli
trgovinske vojne le Se pospesila obrat trenda. Mednarodne institucije so tako Ze v zacetku leta znizale napovedi svetovne
gospodarske rasti na 3,3 %. Gospodarska rast drzav znotraj evro obmocja naj bi bila letos Se bistveno nizja od svetovnega
povpredja in naletniravniznasala slabih 1,5 %. Od nasih pomembnih trgovinskih partneric je Evropska komisija za letoSnje leto
najbolj znizala napoved rasti nemskega gospodarstva, s prvotnih 1,1 % na 0,5 %.

Po porotilu UMAR trende na trgu dela vedno bolj zaznamujeta pomanjkanje delovne sile in povecano zaposlovanje tujcev,
katerih prispevek k rasti skupnega Stevila delovno aktivnih je Ze skoraj dvotretjinski. Stevilo registriranih brezposelnih se je
v prvih stirih mesecih nadalje zmanjsevalo, a poc¢asneje kot predhodna leta ob Ze nizki ravni brezposelnosti.

Medletna rast cen, ki se je konec lanskega in v zacetku letoSnjega leta izraziteje zniZala, se ponovno krepi in je aprila dosegla
1,7 %. Ob rasti trosenja gospodinjstev izraziteje narascajo cene storitev (3,6 %), ki prispevajo vec kot dve tretjini k skupni rasti cen.

Obseg kreditov domacim nebancnim sektorjem se tudi v zadnjem obdobju krepi. K medletni rasti najvec prispevajo gospodinjstva,
ki se zadolzujejo tako za financiranje potrosnje, kot tudi za stanovanjske namene. Aprila medletno visji obseg kreditov
nefinancnim druzbam je bil predvsem posledica nizke osnove, saj obseg novega kreditiranja ostaja skromen. Podjetja pa poleg
bancnih posajil za financiranje tekoce proizvodnje in investicij uporabljajo tudi druge vire financiranja. Podatki iz financnih racunov
tako kazejo, da se je lastniski kapital slovenskih nefinancnih druzb od leta 2015 do leta 2018 na osnovi transakcij povecal za
4,4 mrd EUR, skoraj 95 % prilivov pa je bilo iz tujine.

Primanjkljaj konsolidirane bilance je bil v prvem Cetrtletju podoben kot v enakem obdaobju lani, dolgorocnejsa gibanja pa
kazejo presezek, ki je nacrtovan tudi ob koncu leta. Rast prihodkov se je v prvem Cetrtletju okrepila (8,3 %), kar je izhajalo iz visje
rasti prihodkov davka na dodano vrednost in prejetih sredstev iz proracuna EU. Bistveno visja kot v enakem obdobju lani je tudi
rast odhodkov (8,1 %), k c¢emur so enakomerna prispevale vse najvecje skupine odhodkov.

Gospodarska napoved" 2018 2019 N 2020 N 2021 N
BDP (realne stopnje rasti, v %) 4.5 3.4 3,1 2.8
Izvoz proizvodov in storitev (realne stopnje rasti, v %) 7,2 5,1 53 4,7
Zasebna potrosnja (realne stopnje rasti, v %) 2,2 2,9 2,4 2,2
Drzavna potrosnja (realne stopnje rasti, v %) 2,6 2,2 1,9 1,4
Inflacija (povpredje leta) 1,7 1.6 1.9 2,2
Stopnja brezposelnosti (registrirana) 8,2 7.6 7.0 6,4
Saldo tekocega racuna placilne bilance (delez v BDP, v %) 7.3 6,5 6,3 5,9

1 Vir: Urad RS za makroekonomske analize in razvoj, Ekonomsko ogledalo, st. 3/2019

Vir: Urad Republike Slovenije za makroekonomske analize in razvoj
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Ljubljanska borza — kljucni podatki

Splosen pregled
Borzni indeks | SBITOP
Donosnost SBI TOP v letu 2018 -018¢
(29.12.2017 - 28. 12.2018) 0"
SBI TOP 5-letna donosnost 22799,
(30. 12. 2013 - 28. 12. 2018) | ! °
Trzna kapitalizacija delnic | 6,35mrd EUR
Stevilo izdajateljev Yy
Stevilo borznih élanov | 13
Stevilo izdanih vrednostnih papirjev | 67
Trg delnic L3
Trg obveznic | 36
Kratkorocni vrednostni papirji |14
Zakonodaja v zvezi s kapitalskimi trgi
Pravni okvir EU Kodeks ravnanja v skladu s standardi OECD
| Pravila Ljubljanske borze

Mejniki leta 2018

Tudi leto 2018, enako kot leto poprej, ni bilo v znamenju vedjih pretresov na domacem kapitalskem trgu. Vrednost indeksa je
sicer ob koncu leta padla za 0,18 %, vendar pa je SBI TOP indeks v letu 2018 prvic po osmih letih presegel vrednost 900 tock,
kar je pokazatelj pozitivnih trendov na slovenskem kapitalskem trgu. Najvisjo vrednost je dosegel 6. junija 2018, ko je znasal
907,58 tocke. Najnizjo vrednost (790,91 tocke) je zabelezil 20. decembra 2019. V decembrski izredni reviziji indeksa so bile
v izraCunavanje vrednosti indeksa vkljucene tudi delnice nove druzbe Prve kotacije, Nove Ljubljanske banke, d. d. Konec leta je
indeks zabelezZil vrednost 805,06 tocke.

Trgovalno najmocnejsi je bil mesec maj, Cemur je botroval predvsem prevzem Gorenja d. d. Za jesensko povecanje zanimanja
za slovenske delnice pa je poskrbela prva uvrstitev nove delnice v trgovanje po vec kot desetih letih, NLBR delnice Nove
Ljubljanske banke, d. d.

\/ letu 2018 je bil obseg skupnega borznega prometa na nivoju iz leta 2017, saj je skupni borzi promet znasal 337,32 milijona EUR,
kar je 2,91 odstotka manj kot v letu 2017. Promet brez sveznjev je znasal 286,49 milijona EUR, kar je za 17,7 odstotkov vec
kot v prejSnjem letu. Najvet prometa je bilo opravljenega z delnicami, in sicer 327,69 milijona EUR, sledile so obveznice z
9,63 milijona EUR prometa.

\/ letu 2018 je bilo sklenjenih 38.108 poslov, kar je za 24,4 odstotkov manj kot leto poprej. Povprecno dnevno Stevilo poslov
je znasalo 155,5, povprecna vrednost posameznega posla pa 8.852 EUR, ki je tako presegla povprecno vrednost posla iz leta
2017 za 1.959 EUR, oziroma za 28,4 odstotkov.

Pozitiven trend gibanja teCajev ter nove uvrstitve vrednostnih papirjev na borzo, sta botrovala tudi k dvigu vrednosti celotne
trzne kapitalizacije borznega trga, ki je kljub umiku 8 vrednostnih papirjev s trga presegla vrednost 33 milijard EUR. Trzna
kapitalizacija delnic je znasala 6,35 milijarde EUR.
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\/ letu 2018 je bila na Ljubljansko borzo uvrséena 1 nova delnica, in sicer NLB d. d., v skupni vrednosti 1.030,00 mio EUR.
Prav tako je Ljubljanska borza imela 2 novi izdaji obveznic v skupni vrednosti 1.520,00 mio EUR in 3 izdaje komercialnih

zapisov v vrednosti 66,53 mio EUR.

Ljubljanska borza upravlja tudi SI ENTER, ki je sistem vecstranskega trgovanja (Multilateral Trading Facility - MTF). Na
SIENTER je bilo konec leta uvrsZenih 58 vrednostnih papirjev (57 delnic in 1 obveznica). VV sklopu platforme delujejo naslednji

segmenti:
® Segment ENTER in

® Segment PROGRESS.

Segment PROGRESS je namenjen izdaji vrednostnih papirjev malih in srednje velikih podjetji in bo v prihodnje predstavljal
osrednje gonilo razvoja domacega kapitalskega trga ter posledicno ekonomskih aktivnosti, ki jih izvaja Ljubljanska borza.

Deset najbolj trgovanih delnic v letu 2018

Delez v prometu

Delez v skupnem

V/rednostni papir Trg Promet v EUR z delnicami prometu
Krka (KRKG) Prva kotacija 86.404.005 26,37% 25,61%
Cinkarna Celje (CICG) Standardna kotacija 56.470.633 17,23% 16,74%
Zavarovalnica Triglav (ZVTG) Prva kotacija 43.241.378 13,20% 12,82%
Petrol (PETG) Prva kotacija 40.636.699 12,40% 12,05%
Gorenje (GRVG) Prva kotacija 29.735.854 9,07% 8,82%
Telekom Slovenije (TLSG) Prva kotacija 27.215.122 8,31% 8,07%
Luka Koper (LKPG) Prva kotacija 18.595.850 5,67% 5,51%
Sava Re (POSR) Prva kotacija 9.840.821 3,00% 2,92%
NLB (NLBR) Prva kotacija 8.377.603 2,56% 2,48%
Unior (UKIG) Vstopna kotacija 2.188.730 0,67% 0,65%
Pet najboljsih delnic glede na porast vrednosti v letu 2018
Trzna
kapitalizacija v
Cenav EUR Letna Promet 1000 EUR
Povecanja 28.12.2018 sprememba cene v EUR 2018 28.12.2018
KD (SKDR) 640,00 753,33% 167.706 119.319
KD Group (KDHR) 51,00 536,70% 613.875 136.458
Vipa Holding (VHDR) 0,15 150,00% 247 1.102
KS Nalozbe (KSFR) 0,85 63,46% 16.250 3.323
Cetis (CETG) 80,00 48,15% 26.498 16.000
6,22 6,35
Trzna kapitalizacija delnic 2014 - 2018 [ | 55y
— 5.27
.« T .. - 5,00 .
Skupna trzna kapitalizacija delnic je ob koncu leta 2018 _
znasala 6,35 mrd EUR, kar je za 20,38 % vet kot leto prej.
2014 2015 2016 2017 2018
Prva kotacija 522 485 456 4,79 567
Standardna kotacija 058 041 012 0,12 068
\/stopna kotacija 042 026 032 036 /
2014 2015 2016 2017 2018

(v mrd EUR; vir: Ljubljanska borza)

B Prva kotacija
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Nove izdaje obveznic in delnic 2014 - 2018

\/ letu 2018 je bila na Ljubljansko borzo uvrs¢ena 1 nova
delnica, insicer NLB d. d., v skupnivrednosti 1.030,00 mio EUR.
Prav tako je Ljubljanska borza imela 2 novi izdaji obveznic v
skupni vrednosti 1.520,00 mio EUR in 3 izdaje komercialnih
zapisov v vrednosti 66,53 mio EUR.

Trgovanje v letu 2018

Celotni borzni promet je v letu 2018 znasal 337,322 mio
EUR, promet brez sveznjev pa 286,49 mio EUR. Najvedji
delez v celotnem prometu predstavlja trgovanje z delnicami
(97,15%), medtem ko je trgovanje z obveznicami prispevalo
2,85% deleZ k celotnemu borznemu prometu.

Borzni promet z delnicami je v letu 2018 dosegel vrednost
327,694 mio EUR. Mesecni borzni promet z delnicami je v
povprecju znasal 27,31 mio EUR, celotni borzni promet pri
trgovanju z delnicami brez sveZnjev pa je dosegel vrednost
EUR 276,86 mio.

Borzni promet delnic

0,60

0,33 0,33 0,33

0,31

2014 2015 2016 2017 2018

W Borzni promet delnic

(v mrd EUR; vir: Ljubljanska borza)
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L =il | I

2014 2015

Nove delnice

Nove obveznice

(v mio EUR; vir: Ljubljanska borza)

Celotni borzni promet
0,69

2016

2017 2018

B Povecanje kapitala

W Povecanje vrednosti izdaj obveznic

0,34

B Borzni promet
(v mio EUR; vir: Ljubljanska borza)

2018

O [l | i AT ‘ I AT P il LY

3.JAN 2018

Dnevna vrednost prometa s sveznji

(v mio EUR; vir: Ljubljanska borza)
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Povprecno stevilo sklenjenih poslov

2014 - 2018

\/ letu 2018 se je povprecno Stevilo poslov zmanjsalo za

24,09 %.

SBITOP

350 325

200

14

0 2014

2015 2016

= Delnice W Dolzniski instrumenti

(v mio EUR; vir: Ljubljanska borza)

2017

154

2018

SBI TOP predstavlja reprezentativni indeks Ljubljanske borze, ki je vec¢inoma sestavljen iz delnic Prve kotacije z dodatkom
pomembnejsih delnic iz Standardne kotacije. Struktura indeksa zagotavlja enakomernejsi investicijski ucinek in je trenutno

sestavljena iz naslednjih delnic:

KRKA NLB

PETROL CINKARNA CELJE

ZAVAROVALNICA TRIGLAV KD GROUP

POZAVAROVALNICA SAVA UNIOR

TELEKOM SLOVENIJE INTEREUROPA

LUKA KOPER
160 160
140 a — - A 140

DJI

120 | A 120

s

N7\

’ AV
A

PX
CROBEX

A
100 WF/‘:A ’/‘w\ﬁ‘% ohd0
\/ Wi\ w
VTR
80 80
28.DEC 2015 28.DEC. 2018
e SBITOP D)l e ATX esssss CROBEX e PX e DAX
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Trg delnic Ljubljanske borze

Prva kotacija

Prva kotacija predstavlja dom najpomembnejsim in najboljSim druzbam slovenskega gospodarstva.

\/ svoji osnovi predstavlja najelitnejsi del trga delnic, ki je namenjen druzbam, ki najbolj izstopajo po svoji likvidnosti, velikosti
in transparentnosti poslovanja. Prva kotacija je oblikovana z namenom povetanja prepoznavnosti najboljsih slovenskih druzb
med mednarodnimi vlagatelji. Uvrstitev delnic v Prvo kotacijo namre¢ domaci in mednarodni investicijski javnosti sporoca
o kakovosti podjetja, druzba pa se tako lahko neposredno primerja z najboljSimi konkurencnimi druzbami v svoji panogi.

Delnice Prve kotacije so v primerjavi z ostalimi segmenti trga delnic bolj likvidne, saj morajo izpolnjevati dodatne likvidnostne
kriterije. To se kaze v povetanem vrednostnem obsegu prometa, vecjemu stevilu sklenjenih poslov, izboljsani globini trga
in s tem zmanjsanih skritih stroskih trgovanja, ki bremenijo vlagatelja pri sklenitvi posameznega posla.

kotacija trenutno vsebuje delnice devetih prvorazrednih slovenskih druzb, trgovanje z njimi pa predstavlja 78,89% delez v
celotnem prometu z delnicami. Poleg Krke sta k celotnemu prometu z delnicami najvec prispevali Se Zavarovalnica Triglav

(13,20 %) ter druzba Petrol (12,40 %).

Povprecno

Povprecni dnevni stevilo dnevno Cenovna Delez Delez v

promet v letu sklenjenih sprememba  prostega obtoka tujem lastnistvu

2018 (v EUR) poslov v 2018 v 2018 9.11.2018 31.12. 2018

Intereuropa (IEKG) 8.202 4 29,9% 43,4% 0,9%
Krka (KRKG) 352.669 36 0,5% 73,1% 23,2%
Luka Koper (LKPG) 75.901 11 -14,5% 37,9% 9,4%
Mercator (MELR) 276 1 14,6% 5.2% 98,7%
NLB (NLBR) 279.253 19 n/a n/a 61,9%
Petrol (PETG) 165.864 16 -11,3% 68,9% 26,3%
Pozavarovalnica Sava (POSR) 40.167 7 -3,2% 56,0% 34,5%
Telekom Slovenije (TLSG) 111.082 17 -28,8% 31,9% 6,2%
Zavarovalnica Triglav (ZVTG) 176.495 16 4,8% 31,8% 18,2%

8] Slovenski kapitalski trg 2018
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Standardna kotacija je namenjena delnicam druzb, ki izpolnjujejo osnovne pogoje za uvrstitev na borzni trg. Na ta segment
se torej uvrscajo druzbe, ki ne izpolnjujejo visokih kriterijev najelitnejSega trga ali pa se ob uvrstitvi na trg Se pripravljajo za

Delez v tujem

Promet v EUR Kolic¢ina Donosnost St. poslov lastnistvu

v 2018 v letu 2018 v letu 2018 v letu 2018 31.12.2018

Cetis (CETG) 26.498 426 48,15% 27 0,13%
Cinkarna Celje (CICG) 56.470.633 241122 -16,59% 4573 13,16%
DATALAB Tehnologije (DATG) 112.206 41.064 20,80% 77 5,18%
Delo Prodaja (DPRG) 150 100 25,00% 1 0,00%
Grand hotel Union (GHUG) 215.769 11.320 25,88% 97 0,89%
Gea (GSBG) 187.771 35.335 -4,76% 100 0,00%
Istrabenz (ITBG) 0 0 0,00% 0 16,91%
KD Group (KDHR) 613.875 14.853 536,70% 528 4,13%
KS Nalozbe (KSFR) 16.250 19.685 63,46% 263 74,68%
Melamin (MKOG) 13.608 229 15,16% 12 7,19%
M1 (MR1R) 3.410 5.650 0,00% 45 0,63%
Kompas MTS (MTSG) 8.512 213 11,11% 4 0,01%
Nama (NALN) 2.839 167 2,04% 4 0,00%
Nika (NIKN) 0 0 0,00% 0 0,00%
Prva Group (PPDT) 229.160 10.521 14,74% 26 0,00%
Salus (SALR) 1.138.815 1.875 20,00% 242 14,12%
KD (SKDR) 167.706 538 753,33% 54 60,03%
Hram Holding (ST1R) 6.057 15.925 5,26% 75 1,75%
Terme Catez (TCRG) 36.134 984 -15,68% 59 3,71%
Unior (UKIG) 2.188.730 125.990 -7,11% 512 3,59%
Vipa Holding (VHDR) 247 2.159 150,00% 14 0,61%
Terme Dobrna (ZDDG) 4.213 1.504 0,00% 8 0,01%

SIENTER

SIENTER je velstranski sistem trgovanja (ang. multilateral trading facility - MTF). SIENTER omogoca trgovanje z vrednos-
tnimi papirji, ki niso uvrsceni na borzni trg in v primerjavi z OTC trgom zagotavlja bolj transparentno ter boljse oblikovanje

tecajev.

Sestavljen je iz segmenta ENTER in segmenta PROGRESS. Segment ENTER je razdeljen na stiri podsegmente: podseg-
ment ENTER DELNICE Advance, podsegment ENTER DELNICE Basic, podsegment ENTER OBVEZNICE in podsegment
ENTER KOMERCIALNI ZAPISI, medtem ko je segment PROGRESS razdeljen na tri podsegmente: podsegment PROGRESS
DELNICE, podsegment PROGRESS OBVEZNICE in podsegment PROGRESS KOMERCIALNI ZAPISI.

9| Slovenski kapitalski trg 2018
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Ljubljanske borze

Krka 11
Zavarovalnica Triglav 12
Petrol 13
Telekom Slovenije 14
Luka Koper 15
Sava Re 16
NLB 17
Intereuropa 18
Mercator 19
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Druzbe Prve kotacije Ljubljanske borze

DELNICA
¢ LETA Y ¥ 1 0 3
¥ ‘{4 ¥ napoy ¥
¥ _PRVE ¥ ¥ TRGOVANIH ¥
Krka Y, xomcue & Y prNc ¥
%, 208 W %y, 2018 W
ypceS et

Poslovni segment: | farmacevtska industrija TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
:3;; kapitalizacija 28. 12. 2018 (mio 1,895,461 Stevilo vrednostnih papirjev | 32.793.448

* Promet 2018 (v EUR) 86.404.005
Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %): 73,1 —

— Sprememba v prometu od 2017 (v %) -38,89
Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR): 57,80 . [

* Stevilo poslov v 2018 8.905
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %): 0,52 .

* Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih
ISIN koda: | 510031102120 poslov v 2018 36
Trgovalna koda: | KRKG P/E 10,59
Bloomberg: | KRKGSV P/B 1,24
Reuters: | KRKG.L EPS 5,46
IR: | Peter Skubic Prihodki/sredstva | 068
Spletna stran: | www.krka.biz ROE (v %) 11,55

Krka je eno od vodilnih genericnih farmacevtskih podjetij v svetu. Je podjetje z vet kot 65-letnimi izkusnjami. Kupcem v vec
kot 70 drzavah nudijo varna, kakovostna in ucinkovita zdravila na recept, izdelke brez recepta in veterinarske izdelke. \V Krki-
ni ponudbi so vecinoma izdelki v trdnih farmacevtskih oblikah. Njihovo ponudbo dopolnjujejo zdraviliSko-turisticne storitve.
Krka je vodilna na domacem trgu in mocno prisotna na genericnih farmacevtskih trgih vzhodne, srednje in jugovzhodne
Evrope, Ze vrsto let pa tudi na zahodnoevropskih trgih. Svojo prisotnost vse bolj povecujejo tudi na cezmorskih trgih.

Lastniska struktura (na dan 30. 12.2018) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP KRKG
—— SBITOP
120 120
m Wmm m
100 100
S0 90
3.JAN 2018 29. DEC. 2018

Mednarodni vlagatelji (23,20 %)
I Lastne delnice (2,70 %)

Domace pravne osebe in skladi (7,70 %)
|| brzavno lastnigtvo (27,20 %)

I Domace fiziéne osebe (39,20 %)

(T4 KRKN
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Poslovni segment: | zavarovalnistvo TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
Trina kapitalizaf:ija 688,87 Stevilo vrednostnih papirjev 22.735.148
28. 12. 2018 (mio EUR):
— Promet 2018 (v EUR) 43.241.378
Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %): 31,77 —
— Sprememba v prometu od 2017 (v %) 5,67
Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR): 30,30 .
* Stevilo poslov v 2018 3.824
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %): 4,84
~ Povprecno stevilo dnevno sklenjenih 16
ISIN koda: | SI0021111651 poslov v 2018
Trgovalna koda: | ZVTG P/E 8,53
Bloomberg: | ZVTGSV pP/B 0,92
Reuters: | ZVTG.LU EPS 3,55
IR: | Helena Ulaga Kitek Prihodki/sredstva 0,26
Spletna stran: | www.triglav.eu ROE (v %) 10,80

Skupina Triglav je zavarovalno-financna skupina z 200-letno tradicijo in vodilnim trznim polozajem v Sloveniji in regiji Adria.
Kljucna stebra njenega poslovanja sta zavarovalnistvo in upravljanje premozenja. Poleg maticne druzbe Zavarovalnice Tri-
glav vkljuCuje 40 druzb, ki poslujejo v Sestih drzavah in ima preko 5.000 zaposlenih. Skupina Triglav z osredotocenostjo na
stranko stremi k dinami¢nemu razvoju novih nacinov poslovanja, ki so temelj odgovornega dolgorocnega razvoja, in hkrati

posluje dobickonosno in varno.

Lastniska struktura (na dan 30. 12. 2018)

Ostalo (22,64 %)

The Bank of New York Mellon - fiduciarni racun,
ZDA (0,48 %)

I Pozavarovalnica Sava Re, d.d., Ljubljana (0,73 %)

Kuwait Investment Authority, Kuvajt (0,83 %)

Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP — ZVTG
—— SBITOP
130 130
120 120
§ W%M §
MAM J
100 vy L{\v_f’ 100
S0 90
3.JAN 2018 29. DEC. 2018

East Capital - East Capital Balkans, Luksemburg (0,83 %)

Hrvatska postanska banka - fiduciarni racun, d.d.,
Hrvaska (1,02 %)

Citibank - fiduciarni racun, Velika Britanija (1,27 %)

0 Unicredit Bank Austria - fiduciarni racun,
2 Avstrija (3,09 %)

Addiko Bank, d. d., Pension fund 1 - fiduciarni racun,

Hrvaska (6,55 %)
[l soH, d. d., Ljubljana (28,09 %)

I Zavod za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
Slovenije, Ljubljana (34,47 %)

12 | Slovenski kapitalski trg 2018
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Poslovni segment: | energetski sektor TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
:3;; kapitalizacija 28. 12. 2018 (mio 646,75 Stevilo vrednostnih papirjev 2.086.301

~ Promet 2018 (v EUR) 40.636.699
Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %): 68,95

— Sprememba v prometu od 2017 (v %) 14,58
Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR): 310,00 L

* Stevilo poslov v 2018 3.955
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %): -11,29

* Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 16
ISIN koda: | SI0031102153 poslov v 2018
Trgovalna koda: | PETG P/E 6,96
Bloomberg: | PETGSV P/B 0,90
Reuters: | PETG.L EPS Lb,5L
IR: | BarbaralJama Zivalit Prihodki/sredstva 3,20
Spletna stran: | www.petrol.si ROE (v %) 13,40

Petrol je najvecja slovenska energetska druzba in sodi med najvedje gospodarske subjekte v Sloveniji, na pomenu pa prido-
biva tudi na sirsem obmogju JV Evrope ter EU. Glavna poslovna podrogja skupine Petrol so prodaja (prodaja proizvodov iz
nafte, prodaja trgovskega blaga, prodaja storitev, prodaja utekocinjenega naftnega plina, prodaja in trgovanje z zemeljskim
plinom in elektriko), energetske in okoljske resitve (energetske resitve v javnem in komercialnem sektorju, energetske resitve
v industriji in ve¢stanovanjskih zgradbah in distribucija zemeljskega plina) ter proizvodnja elektrike iz obnovljivih virov. Petrol
je s svojimi podjetji prisoten v 10 drzavah.

Lastniska struktura (na dan 30. 12. 2018) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP — PETG
—— SBITOP
130 130

120 120

110 MM 110

100 100

3.JAN 2018 29.DEC. 2018

Zavarovalnice (domace) (1,20 %)
I Banke (domace) (1,50 %)
Lastne delnice (1,50 %)
I Ostalo (3,20 %)
I Kapitalska druzba, d. d. s skladi (8,80 %)

Rs (10,107 PETROL

B sHp.d.d.(12,70%)
l Drugi financni investitorji (domaci) (12,80 %) Energlja Za Z|V|jenje

l Fizitne osebe (domace in tuje) (22,20 %)

Tuje pravne osebe

(banke in drugi finan¢ni investitorji) (26,00 %) o .
13 | Slovenski kapitalski trg 2018
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Telekom Slovenije

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija 28. 12. 2018 (mio
EUR):

Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %):

Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR):
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %):
ISIN koda:

Trgovalna koda:

Bloomberg:

Reuters:

IR:

Spletna stran:

telekomunikacije

385,59

| 31,87
| 59,00
| -2881

510031104290
TLSG

TLSG SV
TLSG.L)

Mojca Klop¢ic

www.telekom.si

10

NAJBOLJ
TRGOVANIH
DELNIC

2018
e

e,
e

o
3

TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI

Stevilo vrednostnih papirjev

Promet 2018 (v EUR)

Sprememba v prometu od 2017 (v %)
Stevilo poslov v 2018

Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih
poslovv 2018

P/E

P/B

EPS
Prihodki/sredstva
ROE (v %)

6.535.478
27.215.122
14,16
4.254

17

11,08
0,62
5,32
0,55
5,30

Telekom Slovenije je vodilni slovenski ponudnik najsodobnejsih IKT-resSitev. Prepoznaven je po svoji razvojni usmerjenosti
ter nenehnem uvajanju novosti na podrogju povezovanja novih generacij mobilnih in fiksnih komunikacij, sistemske inte-
gracije, multimedijskih vsebin in naprednih IKT-storitev. S svojimi resitvami uporabnikom poenostavlja zivljenja in jim zag-
otavlja varnost. Preko svojih odvisnih druzb deluje tudi na trgih jugovzhodne Evrope, in sicer na Kosovu, v Bosni in Hercego-
vini, na Hrvaskem, v Srbiji, v Crni gori in Severni Makedoniji.

Lastniska struktura (na dan 30. 12. 2018)

I Lastne delnice (0,46 %)
Tuje pravne osebe (5,91 %)

I Domace financne druzbe in skladi (4,91 %)
Kapitalska druzba d. d. (5,59 %)

: Druge domace pravne osebe (3,40 %)

B individuaini delnicarji (12,94 %)

B sHo d.d.625%

B rs 6254

Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP — TLSG
—— SBITOP
120 120
110 o = 110
100 MA% 100
. %\V\““‘-._k\'“\ 90
80 JoA.\ 80
\) \v\—
70 70
3.JAN 2018 29. DEC. 2018

14 | Slovenski kapitalski trg 2018
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Poslovni segment: | pretovarjanje TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
Trina kapitaliza.cija 364,00 Stevilo vrednostnih papirjev | 14.000.000
28. 12. 2018 (mio EUR):

* Promet 2018 (v EUR) 18.595.850
Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %): 37,87 *

— Sprememba v prometu od 2017 (v %) -29,38
Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR): 26,00 . [

* Stevilo poslov v 2018 2.780
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %): -14,47 *

* Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 1
ISIN koda: | SI0031101346 poslov v 2018 B
Trgovalna koda: | LKPG P/E 6,09
Bloomberg: | LKPGSV P/B 0,92
Reuters: | LKPG.LJ EPS 4,27
IR: | Rok Stemberger Prihodki/sredstva | 041
Spletna stran: | www.luka-kp.si/eng/ ROE (v %) 16,06

Druzba Luka Koper upravlja ve¢namensko pristanisCe, katere osnovna dejavnost je izvajanje pretovornih in skladiscnih
storitev za vse vrste blaga, ki jih dopolnjuje z vrsto dodatnih storitev na blagu in dopolnilnih storitev, kar strankam zagotav-
lja celovito logisticno podporo. Poleg tega druzba skrbi za razvoj in vzdrzevanje celotne pristaniske infrastrukture. Z visoko
kakovostjo in zanesljivostjo pristaniskih storitev in razvejano mrezo zalednih in morskih povezav postaja Luka Koper region-
alni vodilni pristaniski sistem za drzave srednje in vzhodne Evrope.

Lastniska struktura (na dan 30. 12. 2018) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP —— LKPG
—— SBITOP
140 140
130 130
120 120

110 A /-’V‘«*'\,N—"\ 110

100 100

90 S0

3.JAN 2018 29.DEC. 2018

Tuje banke (0,06 %)
Banke (0,22 %)
Borznoposredniske hise (0,24 %)

l Vizajemni in pokojninski skladi (1,05 %)

B Vestna obéina Koper (3,14 %)
Kapitalska druzba (4,98 %) Port Of Koper
[l Tuje pravne osebe (8.96 %)
B siovenski drzavni holding (11,13 %)
B Fizicne osebe (15,71 %)

I RS (51,00 %) 15 | Slovenski kapitalski trg 2018
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Poslovni segment: [ pozavarovanje TRGOVALNI IN FINANENI PODATKI
Trina kapitaliza.cija 263,46 Stevilo vrednostnih papirjev | 17.219.662
28. 12. 2018 (mio EUR):

— Promet 2018 (v EUR) 9.840.821
Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %): 56,01 *

— Sprememba v prometu od 2017 (v %) -31,59
Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR): 15,30 . [

* Stevilo poslov v 2018 1.642
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %): -3,16% *

* Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 7
ISIN koda: | SI0021110513 poslov v 2018 B
Trgovalna koda: | POSR P/E 5,54
Bloomberg: | POSRSV P/B 0,75
Reuters: | POSR.LJ EPS 2,76
IR: | Polona Pirs Zupantic Prihodki/sredstva | 030
Spletna stran: | www.sava-re.si ROE (v %) 13,06

Zavarovalna skupina Sava je sodobna, digitalna, v druzbo usmerjena in trajnostno naravnana slovenska zavarovalna skupi-
na, ki je prisotna na vec kot 100 zavarovalnih in pozavarovalnih trgih sveta. Zavarovalno skupino Sava, poleg Save Re, kije v
skupini obvladujoca druzba in se ukvarja z dejavnostjo pozavarovanja na mednarodnih pozavarovalnih trgih, sestavlja se
sedem zavarovalnih in deset nezavarovalnih druzb s sedezem v Sloveniji in drzavah Adria regije. Savo Re, d. d., odlikuje
40-letna tradicija, mednarodno priznan ugled ter uspesnost in stabilnost poslovanja. Druzba nudi pozavarovalne storitve
veC kot 200 partnerjem po vsem svetu.

Lastniska struktura (na dan 30. 12. 2018) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP — POSR
—— SBITOP
130 130
120 120
110 o
100 l 100
S0 W-\J S0
80 80
3.JAN 2018 29.DEC. 2018

|| eBRD (5,00%

I Lastne delnice (10,00 %)

I Raiffeisen bank (skrbniski racun) (5,00 %)
Zagrebacka banka (skrbniski racun) (14,00 %)

l Modra zavarovalnica (6,00 %)

B rs(1000%

SAVARe

[ sHp,d.d.(18.00%)

B ostaii (31,00%)

16 | Slovenski kapitalski trg 2018
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Poslovni segment: | bantnistvo TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
Ef;;l kapitalizacija 28. 12. 2018 (mio 1.240,00 Stevilo vrednostnih papirjev | 20.000.000

* Promet 2018 (v EUR) 8.377.603
Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %): N/A *

— Sprememba v prometu od 2017 (v %) N/A
Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR): 62,00 . [

* Stevilo poslov v 2018 567
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %): N/A *

* Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 19
ISIN koda: | SI0021117344 poslov v 2018 B
Trgovalna koda: | NLBR P/E 6,55
Bloomberg: | NLBR SV Equity P/B 0,77
Reuters: | NLBR.LJ EPS 9,47
IR: | Vesna Blagojevic Jelatin Prihodki/sredstva 0,03
Spletna stran: | www.nlb.si ROE (v %) 11,59

NLB Skupina (Skupina) je najvedja banina in financna skupina v Sloveniji, ki se osredotoca na izbrane strateske trge v JVE.
Pokriva trzis¢a s populacijo okoli 17 milijonov prebivalcev. Skupino sestavljajo NLB (Banka) kot glavni subjekt v Sloveniji, Sest
odvisnih ban¢nih ¢lanic v JVE in vec druzb za pomozne storitve (upravljanje sredstev, zavarovanje, upravljanje nepremicnin
itn.). NLB Skupina je vodilna fransiza v regiji glede na bilanéno vsoto (v primerjavi z drugimi bankami, ki so prisotne v istih
drzavah) z mrezo 327 poslovalnic in 1,8 milijona aktivnih komitentov. NLB Skupina ima edinstveno razumevanje lokalnega
okolja, jezikov, kultur in miselnosti.

Lastniska struktura (na dan 30. 12. 2018) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP —— NLBR
—— SBITOP
120 120
110 110
100 - fj : L /£ 100
S0 S0
3.JAN 2018 29.DEC. 2018

Ostali delnicarji (5,55 %)

Addiko Bank d. d. - Pokojninski sklad 1 -
fiduciarni racun (1,34 %)

I OTP banka d. d. - racun komitenta (2,75 %)
B rs35.00%

Bank of New York Mellon vimenu
imetnikov GDR (55,36 %)

17 | Slovenski kapitalski trg 2018
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Intereuropa
Poslovni segment: | logistika TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
TrZna kapitalizacija 28. 12. 2018 (mio 4376 Stevilo vrednostnih papirjev 16.830.838
EUR): ! 7

* Promet 2018 (v EUR) 2.009.505
Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %): 43,44 *

— Sprememba v prometu od 2017 (v %) -21,47
Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR): 2,60 . [

~ Stevilo poslov v 2018 1.048
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %): 29,94 [

I Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 4
ISIN koda: | 510031100090 poslov v 2018 B
Trgovalna koda: | IEKG P/E 9,44
Bloomberg: | IEKGSV P/B 0,38
Reuters: | [EKG.LJ EPS 0,28
IR: | Mateja Tevz Prihodki/sredstva | 069
Spletna stran: | http:/www.intereuropa.si ROE (v %) 4,15

Skupina Intereuropa je vodilni ponudnik celovitih logisti¢nih storitev v Sloveniji in jugovzhodni Evropi. Preko lastnih podjetij
in logisticnih terminalov v vseh vegjih gospodarskih srediscih zahodnega Balkana nudimo celovite logisticne resitve. Najra-
zlicnejse vrste blaga premescamo po kopnem, morju ali zraku in zagotavljamo storitve, popolnoma prilagojene potrebam
nasih kupcev. Izvajamo zahtevne logisticne projekte in smo zanesljiv partner priizvedbi celovitih logisticnih storitev za proiz-
vodna in trgovska podjetja.

Lastniska struktura (na dan 30. 12. 2018) Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP

—— IEKG
—— SBITOP
150 150
140 Nlnk\vr\' 140
130 r"M | H 130
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mo4}SQdkﬁ%;;j:ﬁ:iL__________:ijjzjb:mczing 100
90 90
3.JAN 2018 29.DEC. 2018

B st 1709
Lastne delnice (0,10 %)
Ostala podjetja (0,70 %)
|| Luka Koper, d. d. (in njena odvisna druzba) (7,10 %)

B o (2,60%)

B Fiziene osebe (11,30%)

I Financne druzbe (76,50 %)

5| Intereurcha”
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LJUBLJANA Stock Exchange
Mercator
Poslovni segment: trgovina na drobno TRGOVALNI IN FINANCNI PODATKI
Ef;;l kapitalizacija 28. 12. 2018 (mio 140,09 Stevilo vrednostnih papirjev | 6.090.943
Promet 2018 (v EUR) 67.504
Prosti obtok 09. 11. 2018 (v %): 5,16 *
Sprememba v prometu od 2017 (v %) -93,94
Tecaj na dan 28. 12. 2018 (v EUR): 23,00 . [
Stevilo poslov v 2018 138
Cenovna sprememba v letu 2018 (v %): 14,60 [
Povprecno Stevilo dnevno sklenjenih 1
ISIN koda: 510031100082 poslov v 2018 B
Trgovalna koda: MELR P/E 87,06
Bloomberg: MELR:LI P/B 0,29
Reuters: MELR.LJ EPS 0,26
IR: Dean Cerin Prihodki/sredstva | 1,09
Spletna stran: www.mercatorgroup.si ROE (v %) 0,33

Skupina Mercator je ena najvecjih gospodarskih skupin v Sloveniji ter v celotni regiji Jugovzhodne Evrope. V Sloveniji je pris-
otna z desetimi druzbami, na ostalih trgih Jugovzhodne Evrope pa v okviru Skupine Mercator posluje Sest odvisnih druzb.
Zaposluje vec kot 20.000 ljudi. Primarna dejavnost Skupine Mercator je trgovina na drobno z izdelki vsakdanje rabe v
gospodinjstvu, ki jo razsirjajo s ponudbo dopolnilnih storitev, da bi kupcem lahko zagotovili celovito ponudbo, ki bi ustrezala

njihovim Zeljam.

Lastniska struktura (na dan 30. 12. 2018)

I Ostale fizi¢ne osebe (0,62 %)
I Ostale pravne osebe (0,42 %)

I Poslovni sistem Mercator, d.d. (0,69 %)

Zagrebacka Banka d.d. - fiduciarni racun (0,58 %)

l Addiko Bank, d. d. - fiduciarni ra¢un (2,84 %)

I OTP Banka, d. d. - fiduciarni racun (6,74 %)

I Clearstream banking sa- fiduciarni racun
/ Sberbank of Russia (18,54 %)

I Agrokor, d. d. (69,57 %)

Relativno gibanje vrednosti delnice glede na SBI TOP

—— MELR

—— SBITOP
180 180
170 = 170
160 \—L‘ 160
150 _l \ 150
140 i 140
130 WF 130
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120 r A 120

_‘;

110 110
100 /100
90 90

3.JAN 2018 29.DEC. 2018
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Standardna kotacija
Ljubljanske borze

Cinkarna Celje
Unior

Salus

KD group
Prva group
Union hoteli
KD

Datalab tehnologije
Terme Cate?
Cetis

KS nalozbe
Melamin
Kompas Shop
Hram holding
M1

Nama

Vipa holding
Delo prodaja
Istrabenz

Nika
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LJUBLJANA Stock Exchange
Druzbe Standardne kotacije Ljubljanske borze
\\,-’mfll{\['fi:‘\{, ¢ 10 Y \.__f 10 Y
Cinkarna Celje L 3 i & Unior
e 2335t Ve

Poslovni segment: Proizvodnja barvil in pigmentov
Trzna kapitalizacija

28. 12. 2018 (mio EUR): 147,65

Tecaj na dan

28.12.2018 (v EUR): 181,00

Cenovna sprememba

v letu 2018 (v %): 16,59

ISIN koda: | 510031103805

Trgovalna koda: . CCG

Spletna stran: | www.cinkarna.si/si

Cinkarna Celje je podjetje, ki je bilo ustanovljeno leta 1873.
Do leta 1968 pretezno metalursko podjetje je z razvojem
postopno preslo v prevladujoco kemijsko-predelovalno de-
javnost. TeziSce aktivnosti te panoge je dandanes namen-
jeno praizvodniji in trzenju pigmenta titanovega dioksida. Danes
sodi med najvecja slovenska kemicno-predelovalna podjet-
ja, kot enovita delniska druzba zaposluje vec kot 900 ljudiin
ustvarja preko 170 milijonov evrov skupne letne prodaje.
\e¢ kot osemdeset odstotkov svoje celotne prodaje realizira

na zahtevnih globalnih trgih.

:ta:\::;::rednostmh ] 814.626
Delez tujega lastnistva 1316
31.12. 2018 (v %) | '
Promet 2018 (v EUR) | 56.470.633
ig:e;r;:r:/:)ba v prometu od ] 109,06
Stevilo poslov v 2018 | 4573

P/E | 4,80

P/B | 085

EPS | 3772

ROE (v %) | 17,95

CC

C&

CINKARNA

Poslovni segment: Kovanje, stiskanje, vtiskovanje in
| valjanje kovin, prasna metalurgija

Trzna kapitalizacija

28. 12. 2018 (mio EUR): 4485

Tecaj nadan

28.12.2018 (v EUR): | 1580

Cenovna sprememba 711

v letu 2018 (v %): |

ISIN koda: | SI0031108994

Trgovalna koda: | UKIG

Spletna stran: | www.unior.com

\/ delniski druzbi Unior strokovnost in odli¢nost povezujejo v
tri dejavnosti: Odkovki, Ro¢no orodje in Strojegradnjo. Njiho-
va klju€na konkurencna prednost je sinergijsko medindustri-
jsko sodelovanje in odli¢nost v procesih utopnega kovanja
jekla, hladnega kovanja, strojne obdelave lastnih odkovkov,
sintranja ter »turnkey« resitvah pri namensko obdelovalnih
strojih. Z lastnim inovativnim procesom v sodelovanju s kup-
ci, dobavitelji, sorodnimi podjetji in raziskovalnimi organizaci-
jami razvijajo, proizvajajo in trzijo resitve z vse visjo dodano
vrednostjo. So povezovalni ¢len v dinamicni Skupini Unior, ki
izkarisca svoje sinergije in pridobiva visoko zaupanje kupcev
po vsem svetu ter tako zagotavlja varno nalozbo lastnikom
in prihodnost zaposlenim.

z:ep\::;:‘)lrednostmh ] 2838414
Delez tujega lastnistva 359
31.12.2018 (v %) |
Promet 2018 (v EUR) | 2.188.730
ggl:le;r;::z)ba v prometu od ] 41,57
Stevilo poslov v 2018 | 512

P/E | 4,36

P/B | 029

EPS | 362

ROE (v %) | 684

< UNIDR
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LJUBLJANA Stock Exchange

Salus
Poslovni segment: trgovina na debelo s farmacevtskimi
izdelki ter medicinskimi potrebS¢inami

| inmateriali

Trzna kapitalizacija 28.

12. 2018 (mio EUR): | 6055

Tecaj na dan 28. 12. 2018

(v EUR): i 600,00

Cenovna sprememba v

letu 2018 (v %): 2000

ISIN koda: | SI0031110453

Trgovalna koda: | SALR

Spletna stran: | www.salus.si/en/investors

SALUS je ena vadilnih veletrgovin na podrodju celovite oskrbe
slovenskega trga z zdravili, medicinskimi pripomocki in drugimi
farmacevtskimi izdelki. S skrbnostjo do zdravja in dobrega
pocutja prebivalcev Slovenije in z veliko odgovornostjo do celotne
slovenske druzbe uresnicujejo svoje poslanstvo Ze blizu pol
stoletja. Poleg zagotavljanja kakovostne, ucinkovite in nemo-
tene oskrbe lekarn, bolnisnic, zdravstvenih domov in ostalih
kupcev s kakovostnimi in varnimi zdravili, z medicinskimi
pripomocki, s sanitetnim materialom, s prehranskimi dopolnili,
s kozmeticnimi izdelki in z drugimi izdelki, ki pripomorejo k
zdravju in dobremu pocutju, opravljajo tudi dodatne storitve
za farmacevtsko industrijo.

Ste\flllo vrednostnih 100.919
papirjev |

Delez tujega lastnistva 1412
31.12.2018 (v %) |
Promet 2018 (v EUR) | 1.138815
Sprememba v prometu od 743
2017 (v %) |
Stevilo poslov v 2018 | 242

P/E | 14,60
P/B | 1.24
EPS L4
ROE (v %) | 858

&) SALUS

KD group

Poslovni segment: Dejavnost holdingov

Trzna kapitalizacija 28.

12. 2018 (mio EUR): | 136,46

Tecaj na dan 28. 12. 2018

(v EUR): | 5100
Cenovna sprememba v

letu 2018 (v %): | 23870

ISIN koda: | 510031110461
Trgovalna koda: | KDHR

Spletna stran: | www.kd-group.com/sl/

Skupina KD Group spada med najvecje poslovne skupine v
Sloveniji, specializirane za upravljanje kapitalskih nalozb, pri
¢emer Zeli postati pomembna druzba na podrocju nepremicnin-
skih nalozb ter razvoja in izgradnje nepremicninskih projektov,
namenjenih trgu. Glavne poslovne dejavnosti mati¢ne druzbe
KD Group so razvoj in izgradnja nepremicninskih projektov,
upravljanje trznih in netrznih nalozb ter ustvarjanje financnih
donosov, skladnih s strukturo portfelja. Krovna druzba odloca
0 vseh pomembnejsih strateskih nalozbah Skupine KD Group.

g:t:)\;:;z‘)lrednostnlh ] 2.675.640
Delez tujega lastnistva 413
31.12.2018 (v %) | !
Promet 2018 (v EUR) | 613.875
gg:esn;::z)ba v prometu od ] 53,42
Stevilo poslov v 2018 | 528

P/E | -14,66
P/B | 1,09

EPS | -3.48
ROE (v %) | -7,03

1KD Group
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Prva group Union hotel

Poslovni segment: dejavnost holdingov Poslovni segment: Dejavnost hotelov in podobnih
| | nastanitvenih obratov

Trzna kapitalizacija 44 Trzna kapitalizacija 3839

28.12.2018(mio EUR): | 28.12.2018(mioEUR): |

Tecaj na dan Tecaj nadan

28.12.2018 (v EUR): | 2180 28.12.2018 (v EUR): 2140

Cenovna sprememba v Cenovna sprememba v

letu 2018 (v %): | 1474 letu 2018 (v %): | 2588

ISIN koda: | 510021200884 ISIN koda: | SI0031108655

Trgovalna koda: | PPDT Trgovalna koda: | GHUG

Spletna stran: | http:/www.prvagroup.eu/za-vlagatelje/ Spletna stran: | http:/www.union-hotels.eu/

Prva Group je zavarovalniski holding sestavljen iz petih héer-
inskih druzb, ki delujejo na podrocju Jugovzhodne Evrope.
Znotraj holdinga delujejo ena Zivljenjska zavarovalnica, tri
pokaojninske druzbe in ena druzba, ki je namenjena trzenju
zavarovalnih produktov. Dejavnost druzbe Prva Group obsega
holdinsko dejavnost na podrocju zavarovalnistva in pokojnin-
skih druzb. Polozaj ene izmed vodilnih financnih institucij v
Srednji in VVzhodni Evropi dosega s krepitvijo dolgorocnih
poslovnih povezav in partnerskih odnosov ter razvojem ino-
vativnih produktov.

:taep\::;::rednostmh ] 502.437
Delez tujega lastnistva 0.00
31.12. 2018 (v %) | !
Promet 2018 (v EUR) | 229.160
ig:e;r;:r:/:)ba v prometu od ] 144,94
Stevilo poslov v 2018 | 26

P/E | 116
P/B | 013
EPS | 1880
ROE (v %) | 11,06

B B ® PRVA GROUP

Skupina Union Hoteli zdruzuje stiri hotele (Grand hotel Union,
Grand hotel Union Business, Hotel Lev in Central hotel) v samem
centru Ljubljane. Pod svojim okriljem nudijo 636 elegantno
opremljenih hotelskih sob razli¢nih kategorijin 21 konferencnih
dvoran ter sejnih sob s sodobno tehni¢no opremo, zato so
odlicna lokacija mnogim velikim in malim dogodkom. Hoteli so
gostili vrsto znanih osebnosti, a ne glede na to, ali gre za clane
kraljevskih druzin, filmske zvezde, politike, poslovneze ali

g:t:)\;:;z‘)lrednostnlh ] 1.793.869
Delez tujega lastnistva 089
31.12.2018 (v %) | !
Promet 2018 (v EUR) | 215.769
gg:e;zsr‘;:)ba v prometu od ] 17,88
Stevilo poslov v 2018 |97

P/E | 9,77

P/B | 0,96

EPS | 2,19

ROE (v %) | 10,26

UNION HOTELI
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KD Datalab tehnologije

Poslovni segment: | Dejavnost holdingov Poslovni segment: | Drugo izdajanje programja

Trzna kapitalizacija 11932 Trzna kapitalizacija 661

28. 12. 2018 (mio EUR): | ' 28. 12. 2018 (mio EUR): |

Tecaj na dan Tecaj na dan

28.12.2018 (v EUR): | 640,00 28.12.2018 (v EUR): | 3,02

Cenovna sprememba v Cenovna sprememba v

letu 2018 (v %): | 75333 letu 2018 (v %): | 2080

ISIN koda: | Sl0031110164 ISIN koda: | 510031117433

Trgovalna koda: | SKDR Trgovalna koda: | DATG

Spletna stran: | www.kd-fd.si/sl/ Spletna stran: | www.datalab.eu/investors/

KD je financni holding, katerega osnovna dejavnost je upravl-  Druzba Datalab je zavezana k razvoju ucinkovitega poslovnega
janje premozenja v trzni ali netrzni obliki in generiranje don-  informacijskega sistema, ki omogoca celostno upravljanje in

osov na podlagi nalozbene politike. Podruznice druzbe izvaja-  pregled nad vsemi dejavnostmi in viri v podjetju. Poslovno
jo aktivnosti v Stevilnih drzavah, kot so Slovenija, Srbija, Bosna  stalisCe druzbe Datalab je, da so hitre in to¢ne informacije bist-

in Hercegoving, Ciper, Uzbekistan, Makedonija in Romunija. vene za preZivetje podjetij. S kon¢nim ciljem razvoja najboljSega
_ ERP sistema na svety, je njihovo poslanstvo, da s stalnimi
Stevilo vrednostnih 186.436 inovacijami zagotavljajo kakovostno poslovno informatiko vsem,
papirjev - tudi najmanjsim podjetjemn, pri rasti in uresnicevanju strategjj, da
Delez tujega lastnistva 60,03 lahko prek optimizacije poslovnih procesov in avtomatizacije
31.12.2018 (v %) ' . . .
~ delovnih postopkov povecajo dobicek.
Promet 2018 (v EUR) | 167.706
Sprememba v prometu od Stevilo vrednostnih
27,94
2017 (v %) | papirjev | 2.189.884
Stevilo poslov v 2018 | 54 Delez tujega lastnistva 518
P/E 1208 31.12.2018 (v %) |~
P/B | 267 Promet 2018 (v EUR) | 112.206
Sprememba v prometu od
EPS 49,32 i}
= 2017 (v %) 69,60
ROE (v %) 16,42 . B
— Stevilo poslov v 2018 .77
P/E | 523
P/B | 072
EPS | 058
ROE (v %) | 1546
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Terme Catez

Poslovni segment: Dejavnost hotelov in podobnih
| nastanitvenih obratov

Trzna kapitalizacija 1551

28. 12. 2018 (mio EUR): '

Tecaj na dan

28.12.2018 (v EUR): 31.20

Cenovna sprememba v

letu 2018 (v %): | T1=68

ISIN koda: | 510031100637

Trgovalna koda: | TCRG

Spletna stran: | www.terme-catez.si/en/

Terme Cate? so najvecje slovensko naravno zdravilisce, katero
pestrost in veliko stevilo turisticnih produktov uvrséa med
najprivlacnejSe turisticne destinacije v Evropi. Na treh lok-
acijah — v Catezu, Mokricah in Kopru — nudijo gostom moznost
izbire kakovostnega prezivljanja prostega ¢asa z nastanitvijo
v hotelih ali nepozabno dozivetje z bivanjem sredi narave —
TERME VILLAGE: apartmajske in mobilne hiske, klasicno kam-
piranje, adrenalinske pacitnice v Sotoru Indijanske vasi ali v
plavajoci hiski Gusarskega zaliva. Rdeco nit razvoja in ponudbe
predstavljajo termalna voda in vodni programi, s katerimi
nudijo gostom pocitnikovanje 365 dni v letu. Z inovativnostjo
utrjujejo pozicijo »market leaderja« na podroc¢ju vodnih pro-
gramov Termalne riviere in ponudbe aktivnega preZivljanja
prostega Casa.

z:i\;:’;:‘)lrednostmh ] 497.022
Delez tujega lastnistva 371
31.12. 2018 (v %) !
Promet 2018 (v EUR) 36.134
gg:e;r;s:z)ba v prometu od ] 67,79
Stevilo poslov v 2018 | 59

P/E | 7,10
P/B | 016
EPS | 439
ROE (v %) | 231

/@)

TERME CATEZ

Cetis

Poslovni segment: Drugo tiskanje
Trzna kapitalizacija

28. 12. 2018 (mio EUR): 16,00

Tecaj nadan

28.12.2018 (v EUR): | 80,00
Cenovna sprememba v

letu 2018 (v %): | 4815

ISIN koda: | SI0031100843
Trgovalna koda: | CETG

Spletna stran: | www.cetis.si/

CETIS je eno vodilnih evropskih podjetij na podrocju resitev
varnostnih in komercialnih tiskovin. Je zanesljiv strateski
partner podjetjem in vladam na Stirih celinah. Znanje njihovih
strokovnjakov na podrogju tiskarstva temelji na vec kot
200-letni tradiciji. Izdelujejo potovalne in osebne dokumente
ter druge varnostne tiskovine in zagotavljajo celovite resitve
na kljuc za izdajo dokumentov, modernizacijo javne uprave in
izvedbo celotne resSitve eUprava. Nudijo tudi embalazne
resitve, kot so etikete, sleevi, ovojne etikete, obrazce in razlicne
reSitve za zascito blagovne znamke, za industrijo pijac, prehram-
beno, farmacevtsko ter kozmeti¢no industrijo

z::\;:;::rednostnlh i 200.000
Delez tujega lastnistva 013
31.12. 2018 (v %) |
Promet 2018 (v EUR) | 26498
28?7";::2)"3 v prometu od ] 59,72
Stevilo poslov v 2018 |27

P/E | 732
P/B | 049
EPS | 10,93
ROE (v %) | 693

I
% CETIS
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KS nalozbe

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
28. 12. 2018 (mio EUR):

Tecaj na dan
28.12.2018 (v EUR):

Cenovna sprememba v
letu 2018 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

KS Nalozbe je holdinska druzba, katere poglavitna dejavnost

Dejavnost holdingov

3,32

0,85

63,46

510021113855
KSFR

www.ks-nalozbe.com

je investiranje in upravljanje z nalozbami.

Stevilo vrednostnih
papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12.2018 (v %)

Promet 2018 (v EUR)

Sprememba v prometu od
2017 (v %)

Stevilo poslov v 2018
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)

KE

KS NALOZBE, D.D.

3.909.878

74,68

| 16250

-89,49

263
17,89
0,16
0,05
0,91

Melamin

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
28. 12. 2018 (mio EUR):

Tecaj nadan
28.12.2018 (v EUR):

Cenovna sprememba v
letu 2018 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

Proizvodnja plasti¢nih mas v primarni
obliki

26,99

60,00

15,16

SI0031101304
MKOG

www.melamin.si/en/

Druzba Melamin je v zadnjih dveh desetletjih uspela ustvariti
prepoznavno mesto v nisi melaminske kemije, kjer so v evrop-
skem prostoru poznani kot soliden in konkurencen dobavitelj
smol za lakarsko, gumarsko, papirno in gradbeno industrijo ter
impregniranih dekorativnih papirjev za pohistveno industrijo.
Predvsem s produkti za lakarsko in gumarsko industrijo pa
postaja vse bolj razpoznavna tudi v svetovnem merilu. Edino
reSitev pred vse vegjimi pritiski na cene surovin, zaostreno
svetovno konkurenco, neugodnimivalutnimi razmerji in pritiski
na place vidijo v prehodu na izdelke z visjo dodano vrednostjo
ob uvedbi najmodernejsih tehnologij, ki pa so tudi plod lastnega

razvoja.

Stevilo vrednostnih
papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12.2018 (v %)

Promet 2018 (v EUR)

Sprememba v prometu od
2017 (v %)

Stevilo poslov v 2018
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)

26 | Slovenski kapitalski trg 2018

449.872

7,19

| 13.608

-98,88

12
16,31
0,97
3,68
5,84
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Kompas Shop

Poslovni segment: Druga trgovina na drobno v
| nespecializiranih prodajalnah

Trzna kapitalizacija

28.12.2018 (mio EUR): | 2378

Tecaj na dan

28.12.2018 (v EUR): 40,00

Cenovna sprememba v 1111

letu 2018 (v %): 7

ISIN koda: | SI0031103706

Trgovalna koda: | MTSG

Spletna stran: | www.kompas-shop.si

Druzbo KOMPAS SHOP (pred preimenovanjem druzba Kompas
MTS) odlikuje predvsem visoko razvita ter racunalnisko podprta
tehnologija poslovanja in strokovno usposaobljeni kadri. Skozi
leta delovanja je druzba na slovenskem trgu zavzela pomemben
trzni deleZ, saj ima 25 poslovalnic, ki se nahajajo ob drzavni
meji, poslovalnico v Zgornjih Jarsah pri Domzalah ter posloval-
nico s posebno ponudbo pohistva in dodatkov za dom v Lju-
bljani. Vsaka poslovalnica ponuja Siroko paleto izbranih izdelkov
svetovno priznanih blagovnih znamk, kjer kupci lahko izbirajo
med tobacnimi izdelki, prestiznimi kozmeticnimi in tekstilnimi
izdelki, Siroko ponudbo alkoholnih pijag, priznanimi blagovnimi
znamkami zivilskih proizvadoy, idr.

s;i\;:;::rednostnnh ] 594.601
Delez tujega lastnistva 0.01
31.12.2018 (v %) |
Promet 2018 (v EUR) | 8512
gg:e;;s?/:)ba v prometu od ] 61,88
Stevilo poslov v 2018 |4

P/E | 564
P/B | 033
EPS | 7,10
ROE (v %) | 613

QP

KOMPRAS

SHOP

Hram holding

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
28. 12. 2018 (mio EUR):

Tecaj nadan
28.12.2018 (v EUR):

Cenovna sprememba v
letu 2018 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

Stevilo vrednostnih
papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12. 2018 (v %)

Promet 2018 (v EUR)

Sprememba v prometu od
2017 (v %)

Stevilo poslov v 2018
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)
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Dejavnost holdingov

1,71

0,40

5,26

S10021112105
ST1R

www.hram-holding.si/

4.282.596

1,75

| 6057

-87,74

75
-2,15
1,32
-0,19
-39,89
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LJUBLJANA Stock Exchange

M1

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
28. 12. 2018 (mio EUR):

Tecaj na dan
28.12.2018 (v EUR):

Cenovna sprememba v
letu 2018 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

Stevilo vrednostnih
papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12.2018 (v %)

Promet 2018 (v EUR)

Sprememba v prometu od
2017 (v %)

Stevilo poslov v 2018
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)

Dejavnost holdingov

2,36

0,60

0,00

S10021113111
MR1R
http:/www.m1-dd.si/

3.932.515

0,63

| 3410

-90,91

| 45

7,92
0,12
0,08
1,54

Nama

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
28. 12. 2018 (mio EUR):

Tecaj nadan

28.12.2018 (v EUR):

Cenovna sprememba v

letu 2018 (v %):
ISIN koda:

Trgovalna koda:

Spletna stran:

Druga trgovina na drobno v
nespecializiranih prodajalnah

16,21

17,00

2,04

S10031102690
NALN

www.nama.si

Druzba Nama je trgovsko podjetje z vec kot 70-letno tradicijo.
Kot prepoznavno ime slovenskih veleblagovnic, ki nudi preko
10.000 m2 prodajnih povrsin s prepoznavnim pec¢atom sodo-
bnosti in dostopnosti, jih letno obisce preko milijon kupcev.
Delovanje druzbe ves ¢as temelji na odgovornostiin korektnih
odnosih do vseh deleznikov, ker temeljni izziv predstavlja
doseganje kljucnih ciljev - zadovoljstvo zaposlenih, kupcev in
delnicarjev druzbe, ter dobri medsebajni odnosi s poslovnimi

partneriji.

Stevilo vrednostnih

papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12.2018 (v %)

Promet 2018 (v EUR)

Sprememba v prometu od

2017 (v %)

Stevilo poslov v 2018

P/E
P/B
EPS
ROE (v %)
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953.795

0,00

| 2839

-94,60
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Vipa holding

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
28. 12. 2018 (mio EUR):

Tecaj na dan
28.12.2018 (v EUR):

Cenovna sprememba v
letu 2018 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

Stevilo vrednostnih
papirjev

Delez tujega lastnistva
31.12.2018 (v %)

Promet 2018 (v EUR)

Sprememba v prometu od
2017 (v %)

Stevilo poslov v 2018
P/E

P/B

EPS

ROE (v %)

vipa::holding

Dejavnost holdingov

150,00

S10021111313
VHDR

www.vipa-holding.si

7.347.565

0,61

| 247

-89,51

14
0,57
0,19
0,26
40,81

Delo prodaja

Poslovni segment: Trgovina na drobno v specializiranih
prodajalnah s ¢asopisi, revijami,

| papirjem, pisalnimi potrebs¢inami

Trzna kapitalizacija

28. 12. 2018 (mio EUR): 0.74

Tecaj nadan 150
28.12.2018 (v EUR): |
| 2500

ISIN koda: | 510031107079
Trgovalna koda: DPRG

Spletna stran: http:/www.delo-prodaja.si

DELO PRODAJA, d. d., je vadilna in najvecja slovenska druzba
za distribucijo ter prodajo tiskanih edicij. Mesecno distribuira
preko 3,5 milijonov izvodov slovenskih in tujih casopisov ter
revij po celotni Sloveniji. Za prodajo tiskanih edicij ima organ-
izirano lastno maloprodajno mreZo, ki jo sestavlja preko 70
prodajnih mest, v okviru katerih nudi tudi Sirok spekter drugih
izdelkov in storitev — tobacne izdelke, vplacilo §portnih stav,
vstopnice Eventim, predplacniske kartice mobilnih operater-
jev, mestne vozovnice (Urbana, Marprom), prehrambne
izdelke, galanterijoinigraCe. Poleg tega zagotavljazaloznikom
vrsto dodatnih storitev, ki so komplementarne distribuciji
tiskanih medijev, in sicer odpremo, vlaganje, prilaganje, ovi-
janje, vakumiranje, lepljenje, tiskanje ter transport edicij.

z:ep\;:;:‘)lrednostmh ] 491.393
Delez tujega lastnistva 0.00
31.12.2018 (v %) e
Promet 2018 (v EUR) | 150
ggl:le;rzsroz)ba v prometu od ] -94,29
Stevilo poslov v 2018 L

P/E | -1,04
P/B | -0,38
EPS | -l4b
ROE (v %) | 192,26
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LJUBLJANSKA BORZA
LJUBLJANA Stock Exchange

Istrabenz

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija
28. 12. 2018 (mio EUR):

Tecaj na dan 28. 12. 2018

(v EUR):

Cenovna sprememba v
letu 2017 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

SBITOP

LISEPRVA

SEONET

‘ . INFOSTORAGE

Dejavnost holdingov

0,13

0,03

0,00

S10031102070

| ITBG

www.istrabenz.si/eng

Nika

Poslovni segment:

Trzna kapitalizacija

28. 12. 2018 (mio EUR):

Tecaj nadan
28.12.2018 (v EUR):

Cenovna sprememba v
letu 2018 (v %):

ISIN koda:
Trgovalna koda:

Spletna stran:

HoldinSka druzba Istrabenz je holding, katere poglavitna

dejavnost je upravljanje z nalozbami. NaloZbe vkljucujejo

podroCje turizma in druge nalozbe. Istrabenzova delnica  &tevilo vrednostnih
kotira na Ljubljanski borzi vrednostnih papirjev od leta 1997.  papirjev

Trgovanje z Istrabenzovo delnico je od 28. aprila 2016 zacasno  Dele? tujega lastniétva

zaustavljeno. 31.12. 2018 (v %)

- Promet 2018 (v EUR)
§te\fillo vrednostnih 5180.000 Sprememba v prometu
papirjev | od 2017 (v %)

Delez tujega lastnistva 16.91 Stevilo poslov v 2018
31.12. 2018 (v %) '

— P/E
Promet 2018 (v EUR) 0

7 P/B
Sprememba v prometu
0d 2017 (v %) | NA EPS
Stevilo poslov v 2018 0 ROE (v %)

P/E | -007
P/B | 0,00
EPS | -038
ROE (v %) | 292

) ISTRABENZ

Drugje nerazvrs¢ene dejavnosti
financnih storitev, razen zavarovalnistva
in dejavnosti pokojninskih skladov

6,65

35,00

0,00

S10031100793
NIKN

www.nikadd.si

189.876

0,00
0

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N H K A investiranje in razvoj d.d.
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LJUBLJANA Stock Exchange

SIENTER

Na dan 28. 12. 2018 je bilo v podsegment ENTER BASIC uvrscenih 57 delnic slovenskih izdajateljev, ki niso uvrsceni na
borznitrg. V podsegment ENTER OBVEZNICE je bila lani uvrscena 1 obveznica izdajatelja KD Group. Konec leta 2017 je pricel
delovati tudi segment PROGRESS, na katerem v lanskem letu ni bilo izdajateljev.

SI ENTER druzbe:

A1

Alples

Alterna Intertrade
Banka Koper

BTC

Certa

CVS Mobile
Delavska hranilnica Ljubljana*
Dnevnik

Domel Holding
Elektro Celje
Elektro Gorenjska
Elektro Ljubljana
Elektro Maribor
Elektro Primorska

Gozdarstvo Gréa

Gozdno Gospodarstvo
Novo mesto

Hoteli Bernardin
llana

Iskra Mehanizmi
KD 2. izdaja

Kogast Grosuplje
Kompas Int
Komunala Nova Gorica
Kovintrade

KSP Sezana

Lon

Loska Komunala
Mariborski \Vodovod

Elmo Nepremicnine Marles
Elmont Bled Mir
Energija RM Mladinska knjiga zaloZba
GB Murka
Gori¢ane Nova Vizija
_ DELNICA
*Delnica leta trga SIENTER 2018: & LETA Y
Delavska hranilnicad. d. Ljubljana € e ¥
Y, SIENTER 2
2, 208
et

Pivka

Sava

SOL8

TAB

TBJ
TBP

C@ SIENTER

MULTILATERAL TRADING FACILITY
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Remont

Talum B

Panvita Mesnine
Pomorska druzba
Salonit Anhovo
SGP Pomgrad
SGP Zidgrad

SKB Banka

Stol Kamnik
SZ-7GP Ljubljana

Terme Olimia
Tki Hrastnik
Zelezar Store D.P.

progressy



LJUBLJANA Stock Exchange
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Urednistvo - informacije

Lastnik medija in izdajatelj: Ljubljanska borza, d. d., Ljubljana
Mesto izdelave publikacije: 1000 Ljubljana, Slovenska cesta 56
Odgovornost za vsebino: Ljubljanska borza, d. d., Ljubljana

Julij 2019

Omejitev odgovornosti:
Publikacijo smo pripravili z najvisjo moZno mero skrbnosti in preverili podatke.

Izracuni so opravljeni na podlagi zadnjih revidiranih (konsolidiranih) racunovodskih izkazov (MRS) in na podlagi povprecnega
Stevila izdanih delnic v zadnjih 2 letih:

» P/E - teCaj delnice/Cisti dobicek (vecinskega lastnika) na delnico (izlocene rezerve za lastne deleZe in lastne delnice)
= P/B - tecaj delnice/knjigovodska vrednost delnice

» P/E in P/B - izracun na padlagi vseh izdanih delnic (redne in prednostne)

= EPS - dobicek vecinskega lastnika/st. delnic (izlo¢ene lastne delnice)

» ROE - dobicek (vecinskega lastnika)/kapital (povprecje zadnjih dveh let)

» Prihodki/Sredstva - prihodki od prodaje/sredstva (povprecje zadnjih dveh let)

Kljub vsemu napak pri zaokroZevanju, tipografskih napak in tiskarskih napak ni mozno izkljuciti. Razlike lahko nastanejo
zaradi avtomatskega zaokrozevanja vsot Stevil in odstotkov. Eksplicitno poudarjamo, da so podatki in kalkulacije v tem po-
rocilu zgodovinske narave in ne predstavljajo podlage za sprejemanje odlocitev o bodoci vrednosti ali gibanju vrednosti. Ne
trdimo o tocnosti. Informacije posredovane v tej publikaciji ne nosijo namena investicijskega svetovanja ali investicijskega
priporocila s strani Ljubljanske borze, d. d., Ljubljana.

Gospodarski obeti so povzetek iz publikacije Ekonomsko ogledalo, 5t. 3/2019 Urada RS za makroekonomske analize in
razvoj. Vse informacije o druzbah, ki so objavljene v tej publikaciji, so pridobljene od druzb samih in niso preverjene o morebitnih
napakah s strani Ljubljanske borze, d. d., Ljubljana. Posledi¢no Ljubljanska borza, d. d., Ljubljana ne prevzema odgovornosti za
pravilnost podatkov.

Publikacija je zakonsko avtorsko zascitena. Ljubljanska borza, d. d., Ljubljana, si pridrzuje vse pravice, posebno v primerih
razsirjanja, kopiranja, prevajanja, ponovnega tiskanja in reprodukcije na nacin fotokopiranja, mikrofilma ali drugih elektron-
skih procesov, kot tudi pravico do shrambe podatkov na podatkovnih napravah — tudi v primerih delne realizacije. Vse naste-
to ostaja ekskluzivna pravica Ljubljanske borze, d. d., Ljubljana.
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